
 
 

 

 

PORTARIA INTERNA DO CAV 

Nº 005/2023, de 01/02/2023 

 

 

 
DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO  DA  

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

PRODUÇÃO VEGETAL.  

 

 

  

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE:  

 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação  da  Dissertação  de  

Mestrado  em Produção Vegetal intitulada “Cultivo de soja em áreas sistematizadas para 

produção de arroz irrigado:  uma  alternativa  para  redução  da  infestação  de    plantas    

daninhas”, do mestrando FILIPE CREPALDI CARDOSO, a realizar-se no dia 17 de fevereiro de 

2023, às 14h00min, nas dependências do CAV/UDESC e por videoconferência:  

 

Dr. ANTÔNIO MENDES DE OLIVEIRA NETO - (UDESC/Lages/SC) - Presidente 

Dra. CILEIDE MARIA MEDEIROS COELHO – (UDESC/Lages/SC) - Membro   

Dr. MARCOS ANDRÉ NOHATTO - (IFC/Santa Rosa do Sul/SC) - Membro externo 

Dr. CLOVIS ARRUDA DE SOUZA - (UDESC/Lages/SC) - Suplente 

Dr. MARCOS LIMA CAMPOS DO VALE - (EPAGRI/Itajaí/SC) - Suplente externo 

 

 

 

 Prof. André Thaler Neto  

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 


		ungp@softplan.com.br
	2023-02-01T17:31:28-0300
	Softplan
	ANDRE THALER NETO:49047051904 1
	Assinatura - ecmgdoc




